SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
TRƯỜNG THPT NGÔ GIA TỰ

Số: 228/QĐ-NGT

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 17 tháng 7 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập Ban chỉ đạo công tác bảo vệ dữ liệu cá nhân
Trường Trung học phổ thông Ngô Gia Tự
[bookmark: _Hlk141099874]Căn cứ Nghị định số 13/2023/NĐ-CP ngày 17/4/2023 của Chính phủ về Bảo vệ dữ liệu cá nhân;
Căn cứ Quyết định số 328/QĐ-UBND ngày 06/2/2023 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân Thành phố về phê duyệt chiến lược quản trị dữ liệu của Thành phố Hồ Chí Minh đến năm 2025, định hướng đến năm 2030;
Căn cứ Quyết định số 1270/QĐ-SGDĐT ngày 24/5/2022 của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo về ban hành kế hoạch triển khai tăng cường ứng dụng CNTT và chuyển đổi số ngành Giáo dục và Đào tạo giai đoạn 2022-2025, định hướng đến 2030;
Căn cứ Kế hoạch số 723/KH-SGDĐT ngày 22/02/2023 của Sở Giáo dục và Đào tạo về tăng cường ứng dụng công nghệ thông tin và chuyển đổi số ngành Giáo dục và Đào tạo năm 2023;
Căn cứ Công văn số 3672/SGDĐT-VP ngày 12 tháng 7 năm 2023 của Sở Giáo dục và Đào tạo về triển khai thực hiện quy định bảo vệ dữ liệu cá nhân;
Theo đề nghị của Sở Giáo dục và Đào tạo.
Hiệu trưởng trường THPT Ngô Gia Tự
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo công tác bảo vệ bí dữ liệu cá nhân của Trường Trung học phổ thông Ngô Gia Tự gồm các Ông/Bà có tên sau:
1. Ông Hà Thanh An – Trưởng ban;
2. Ông Dương Tiến Hùng – Phó Trưởng ban;
3. Bà Lê Trần Thảo Trang – Phó Trưởng ban;
4. Bà Nguyễn Thị Nhân – Thư ký;
5. Ông Nguyễn Văn Phượng – Thư ký;
6. Bà Phạm Thị Thái Hiền - Ủy viên;
7. Bà Nguyễn Ngọc Hà – Ủy viên;
8. Bà Phùng Thu Hương – Ủy viên;
9. Bà Lê Thị Kim Cương – Ủy viên;
10. Bà Huỳnh Yến Linh – Ủy viên;
11. Triệu Ngọc Uyên - Ủy viên;
12. Bà Nguyễn Thị Diệu – Ủy viên;
13. Ông Trần Tấn Đức – Ủy viên.
Điều 2. Ban hành kèm theo Quyết định này là Nội quy hoạt động của Ban chỉ đạo công tác bảo vệ dữ liệu cá nhân của Trường Trung học phổ thông Ngô Gia Tự đối với các thành viên trong Ban chỉ đạo công tác bảo vệ dữ liệu cá nhân và những người làm công tác liên quan.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 4. Các cá nhân có tên nơi Điều 1 và những người làm công tác liên quan đến bảo vệ dữ liệu cá nhân chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:
- Như Điều 1;
- Bộ phận Học vụ;
- Kế toán, Thủ quỹ;
- Bộ phận Giám thị;
- Bộ phận Bảo vệ;
- Lưu: VT, VP.

	HIỆU TRƯỞNG
(đã ký)

HÀ THANH AN